
č. T-5/2024

SMLOUVA NA PŘEPRAVU ZVÍŘAT
uzavřená mezi:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
zastoupená: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva
bank. spojení: ČSOB, expozitura Dvůr Králové nad Labem č. ú. 196402086/0300
DIČ: CZ27478246
organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu 
B, vložka 2443 
(dopravce) 
a
Zoopark Chomutov, příspěvková organizace 
Přemyslova 259 
430 01 Chomutov
zastoupená: Bc. Věrou Fryčovou, ředitelkou Zooparku 
IČ: 00379719, DIČ: CZ00379719

l.Předmět smlouvy :

1 .přeprava následujících zvířat 
druh zvěře: zubr evropský
celkem kusů: 
termín transportu: 
místo nakládky: 
místo určení:

2ks
14.5.2024- 16.5.2024 
ZOO Kaunas 
Zoopark Chomutov

Cena za transport zvířat včetně veškerých poplatků souvisejících s transportem je 64.000,- Kč (+ 
21% DPH). Platba bude provedena bankovním převodem na účet ZOO Dvůr Králové do patnácti 
dnů po transportu. Faktura bude připojena k této smlouvě.
K zajištění závazku Zooparku Chomutov může ZOO Dvůr Králové uplatnit sjednanou smluvní 
pokutu. Při prodlení s úhradou ceny za přepravu se Zoopark Chomutov zavazuje k zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1% z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní 
pokutuje Zoopark Chomutov povinen zaplatit ZOO Dvůr Králové do 15 dnů od doručení výzvy 
k jejímu zaplacení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká zajištěná povinnost a není vyloučen ani 
omezen nárok na náhradu úplné škody vzniklé ZOO Dvůr Králové.

Smlouva byla vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží každá smluvní strana.

Ve Dvoře Králové dne 25. 4. 2024

MVDr. Přemysl Raba.  
předseda představenst...

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslovci 259, 430 01 Chomutov 
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719


